
UCHWAŁA NR 62/VI/2015
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie powołania Kapituły Honorowego Obywatela Śremu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1)) oraz 
§ 6 ust.4 uchwały Nr 116/XV/07 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 27 września 
2007 r. w sprawie ustanowienia tytułu „Honorowy Obywatel Śremu” 
(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2012 r. poz. 2402 ), Rada Miejska w Śremie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Kapituły Honorowego 
Obywatela Śremu:
1) Zofia Borowska- Olik;
2) Ks. Marian Brucki;
3) Marcin Chwałczyński;
4) Bożena Majorczyk;
5) Jerzy Polanowski;
6) Wojciech Romanowski;
7) Hieronim Urbanek;
8) Lidia Wawrzynowicz.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej 
w Śremie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r.,poz. 645, poz.1318, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 1072

Id: BBA543E4-CA11-43B9-8E0B-578D02A45A49. Podpisany Strona 1



Przewodnicząca Rady

Katarzyna Sarnowska 

Uzasadnienie

UCHWAŁY NR 62/VI/2015

RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie powołania Kapituły Honorowego Obywatela Śremu

W związku z wnioskiem o nadanie tytułu „Honorowy Obywatel
Śremu”, który wpłynął do Urzędu Miejskiego w Śremie 27 stycznia
2015 roku, zachodzi konieczność powołania Kapituły Honorowego
Obywatela Śremu.

Kapitułę Honorowego Obywatela tworzą zasłużeni obywatele Śremu
wskazani przez działające kluby radnych, po dwóch wskazanych na daną
kadencję przez każdy z klubów.

W obecnej VII kadencji Rady działają cztery kluby radnych, stąd
Kapituła będzie się składać z 8 osób.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione.

 

Id: BBA543E4-CA11-43B9-8E0B-578D02A45A49. Podpisany Strona 1




